ДИРЕКТОРУ МКОУ «СОШ № 5 Г. УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»
                                  УЗДЕНОВОЙ ХАЛИМАТ ШАКМАНОВНЕ
                                                             __________________________________________________
                                                                                                   ФИО РОДИТЕЛЯ

                                                                                 ___________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]

              Прошу Вас принять моего ребенка____________________________________________________________________________________________     ____________________г.р.
учени_____  _________класса  в связи с____________________________
______________________________________________________________.

Дата «_____» ______________20____г.

Подпись _______________